
UCHWAŁA NR LVII/526/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/504/22 Rady Miasta Kutno w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1m² pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Miasto 

Kutno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                                       
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559; 583; 1005; 1079 i 1561) oraz 
art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1693 i 1768), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr LIV/504/22 Rady Miasta Kutno z dnia 28 czerwca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego, których zarządcą jest 
Miasto Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 4060), skreśla się w § 2, pkt. 6. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3963C57-5833-4B81-81A5-0BC6C4B863AB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


